

روز ارتش جمهوری اسلامی ایران

بیست و نه فروردین، مصادف با روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و بزرگداشت...



بیست و نه فروردین، مصادف با روز ارتش جمهوری اسلامی ایران و بزرگداشت حماسه آفرینی های دلاور مردان نیروی زمینی ارتش است. همزمان با به ثمر رسیدن انقلاب اسلامی، ارتش رژیم شاهنشاهی که پیکره اصلی آن را جوانان برومند خانواده های مسلمان و اغلب مستضعف ایرانی تشکیل می داد، به ندای آسمانی رهبر انقلاب لبیک گفت و در نتیجه همصدا و همراه با امت در براندازی رژیم ستمشاهی وستیز بی امان با دشمنان داخلی و خارجی انقلاب برخاست و به عنوان نخستین بازوی توانمند نظامی انقلاب در جهت تحقق اهداف جمهوری اسلامی ایران تلاشهای خستگی ناپذیر و مستمری را با فداکاری و ایثار و در ابعاد مختلف آغاز کرد.

به همین مناسبت امام امت روز بیست و نه فروردین را به نام روز ارتش نامگذاری کرد. امام خمینی (ره) روز پیوستن ارتش به مردم را با عبارت حکیمانه "لحظه شادی بندگان خدا و یاس ستمگران" نقطه عطف درخشان و افتخار آمیز قلمداد فرمود. با نگاهی گذرا به تاریخ خونبار انقلاب اسلامی در می یابیم که از لحظه نخست پیروزی انقلاب، ارتش و ارتشیان، عشق و علاقه و میل باطنی خود را به حرکت ستم سوز و توفنده انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام راحل ابزار داشتند و در اثبات این معنا فداکاریها، تلاشها و ایثارگریهای بسیاری به خرج دادند. گسستن از رژیم فاسد و منفور پهلوی و پیوستن به اقیانوس ملت، بیعت با امام امت، درهم شکستن توطئه های گوناگون دشمن بویژه مقابله با ضد انقلاب، حضور گسترده، مستمر و چشمگیر چندین ساله در عرصه های حماسه و شرف، حراست و دفاع از مرزهای زمینی، هوایی، دریایی و کیان نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران خود شهادی صادق بر این مدعاست.

امسال مراسم بزرگداشت روز ارتش با حضور یگانهای نمونه ارتش و سایر نیروهای مسلح در کلیه شهرستانها در میادین اصلی شهر و در تهران در جوار بارگاه ملکوتی و مطهر حضرت امام خمینی (ره) برگزار خواهد شد. معاون روابط عمومی ارتش گلباران مرقد مطهر حضرت امام (ره) و گلزار بهشت زهرا(س) و نثار گل و تجدید میثاق فرماندهان و کارکنان ارتش با آرمانهای امام راحل (ره) در مورخ 84/1/25 برگزاری دعای پر فیض کمیل در کلیه پادگانها و مراکز آموزشی و مساجد مستقر در مجتمعهای مسکونی ارتش حضور گسترده فرماندهان و کارکنان ارتش در آیین عبادی سیاسی نماز جمعه سراسر کشور دیدار وابستگان نظامی کشورهای خارجی با امیر سرلشکر محمد سلیمی؛ فرمانده کل ارتش برپایی نمایشگاههایی از دستاوردهای تحقیقاتی و خودکفایی ارتش و برپایی نمایشگاه عکس و کتاب را از دیگر برنامههای روز ارتش ذکر نمود. معاون روابط عمومی ارتش در پایان خاطر نشان کرد: تیز پروازان هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با انواع هواپیماهای جنگنده شکاری پشتیبانی و ترابری توان و شجاعت و رشادت لاجوردی پوشان نیروی هوایی را در مورخه دوشنبه 29 فروردین ماه در جوار بارگاه ملکوتی حضرت امام را به نمایش در خواهند آورد.